

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-20 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Dotyczy Parametry Techniczne:

Dotyczy pakietu nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści trójwarstwowe opakowanie włókninowe typu SMS, zgodne z poniższymi parametrami:
 - przeznaczone do sterylizacji parowej i plazmowej,
 - kolor niebieski/ zielony,
 - gramatura 55 g/m² ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 26 poz. 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Torebki włókninowo – foliowej o wymiarach 480x450 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

